А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря  2019 г                              № 139
Об отмене постановления администрации
 Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района
 от 21.03.2011 № 18 «Об утверждении Порядка
 разработки и утверждения  административных регламентов
 исполнения муниципальных функций  в
Дубовоовражном сельском поселении
Светлоярского муниципального района»

В целях  приведения нормативно – правовых актов органов местного самоуправления Дубовоовражного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Дубовоовражного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района от 21.03.2011 № 18 «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения  административных регламентов исполнения муниципальных функций  в Дубовоовражном сельском поселении

Светлоярского муниципального района»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Дубовоовражного сельского поселения                     В.В.Ахметшин